PAGE
2

                                              Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                                 Постановление

21.11.2017
                                         № 119
                               р.п.Горный

О внесении изменений в постановление
Администрации Горненского

городского поселения

от 28.11.2013 №139

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 08.11.2017 № 656 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ростовской области от 14.11.2013 № 485», на основании ст. 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения, -

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Горненского городского поселения от 28.11.2013 №139 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращению муниципального долга, в Горненском городском поселении до 2017 года» изменения согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Администрации Горненского городского поселения.

Глава Администрации Горненского
городского поселения                                                                П.Ю.Корчагин
Приложение

к постановлению

Администрации   Горненского
городского поселения

от 21.11.2017 № 119
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Горненского городского поселения от 28.11.2013 № 139 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных  финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Горненском городском поселении  до 2017 года».
1. Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Горненском городском поселении до 2022 года».
2. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Горненском городском поселении до 2022 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению».

3. В приложении № 1:

3.1. Наименование изложить в редакции:

«План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Горненском городском поселении до 2022 года».

3.2. В графе 2 в подпункте 2.1 пункта 2 раздела I слова «в соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения от 09.02.2015 № 11 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в бюджет поселения на 2015-2017 годы» исключить.
3.3. В графе 2 в подпункте 3.1 пункта 3 раздела I слова «утвержденных совместным планом  мероприятий по увеличению доходов в консолидированный бюджет Горненского городского поселения и повышению эффективности налогового администрирования на 2015-2017 годы, утвержденного Администрацией Горненского городского поселения и МИФНС России по Ростовской области № 21» исключить.
4. Наименование приложения № 2 изложить в редакции:

«Отчет об исполнении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Горненском городком поселении до 2022 года».